

Harmonogram realizacji inwestycji

Lp.	Oznaczenie pojazdu	Ilość w szt.	Przewidywany termin dostawy	Cena jednostkowa kompletnego pojazdu	Wartość netto w zł	VAT 23%	Wartość brutto w zł
1.	Zakup wraz z dostawą nowego samochodu ciężarowego 2-osiowego z zabudową hakową napęd 4 x 4 i zabudową śmieciarki 9m3	4	4 samochody z zabudową hakową i osprzętem zimowym dostawa do 28.10.2022r. / 4 sztuki zabudowy śmieciarki dostawa do 28.02.2023r.	827 834,00	3 311 336,00	761 607,28	4 072 943,28
2.	Zakup wraz z dostawą nowego samochodu ciężarowego 3-osiowego z zabudową hakową napęd 6 x 4	1	dostawa do 28.10.2022r.	627 658,00	627 658,00	144 361,34	772 019,34
3.	Zakup wraz z dostawą nowego samochodu ciężarowego 3-osiowego z zabudową hakową, HDS-em oraz prasokontenerem	1	dostawa do 31.03.2023r.	1 097 658,00	1 097 658,00	252 461,34	1 350 119,34
4.	posypywarka soli o pojemności 6m3 ze zbiornikiem na solankę min. 1800 litrów	4	dostawa do 28.10.2022r.	183 110,00	732 440,00	168 461,20	900 901,20
5.	posypywarka soli o pojemności 7m3 ze zbiornikiem na solankę min. 1800 litrów	2	dostawa do 28.10.2022r.	192 311,00	384 622,00	88 463,06	473 085,06
6.	pług odśnieżny o szerokości 3,2 m	4	dostawa do 28.10.2022r.	41 500,00	166 000,00	38 180,00	204 180,00
7.	pług odśnieżny o szerokości 3,0 m	2	dostawa do 28.10.2022r.	38 250,00	76 500,00	17 595,00	94 095,00
8.	nośnik wielozadaniowy Boschung Pony 3.0	1	dostawa do 31.03.2023r.	791 907,70	791 907,70	182 138,77	974 046,47
9.	układ szczotek zmiatających	1	dostawa do 31.03.2023r.	51 009,10	51 009,10	11 732,09	62 741,19
10.	zbiornik do zmiatarki 2,0 m3	1	dostawa do 31.03.2023r.	59 309,30	59 309,30	13 641,14	72 950,44
11.	system mycia wysokociśnieniowego	1	dostawa do 31.03.2023r.	76 793,30	76 793,30	17 662,46	94 455,76
12.	posypywarko solarka 0,8 m3	1	dostawa do 31.03.2023r.	86 743,20	86 743,20	19 950,94	106 694,14
					7 461 976,60	1 716 254,62	9 178 231,22